平成 18 年 4月 26 日

各       位

    会 社 名 日本空港ビルデング株式会社

    代表者名  取締役社長 鷹 城   勲

     （コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）

    問合せ先  専務取締役 石 黒 正 吉

     （TEL．０３－ ５７５７－ ８０２５）

平成 18 年 3 月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 17 年 11 月 16 日の中間決算発表時に公表した平成 18 年 3月期の連結業績予想を下記のとおり修正

いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 平成 18 年 3 月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 17 年 4月 1 日～平成 18 年 3月 31 日）

                                                                           （金額の単位：百万円）

 売  上  高       経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）     １２１,７００        ３,６００       １,９００

今 回 発 表 予 想            （Ｂ）     １２３,２００        ４,５００       ２,５００

増 減 額          （Ｂ－Ａ）        １,５００         ９００         ６００

増 減 率            （％）           １.２        ２５.０         ３１.６

（ご参考）前期実績

  （平成 17 年 3月期通期）
    １１１,４３５        ６,７１０       ３,８９２

２． 修 正 の 理 由

成田国際空港における国際線旅客数が伸び悩む中、台湾、中国、韓国の旅行代理店等とのさらなる提携の強化

による訪日外国人旅客への販売促進及びインターネットを活用した免税品事前予約受付サービスの強化等積極

的な営業展開を図ったこと等により国際線売店売上が増加したこと並びに航空会社事務室整備工事等の請負工

事収入が増加したこと等により、売上高につきましては計画を上回る見込みとなりました。また、利益面におき

ましては、国際線売店売上の増加及び全社を挙げたコスト削減策の推進等が寄与し、経常利益及び当期純利益に

つきましても計画を上回る見込みとなりましたので、連結業績予想の修正を行なうものであります。

なお、平成 18 年 3月期連結決算発表につきましては、平成 18 年 5月 17 日を予定しております。

（ご参考）平成 18 年 3月期通期 個別業績予想（平成 17 年 4月 1 日～平成 18 年 3月 31 日）

                                                                           （金額の単位：百万円）

 売  上  高       経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）      ９７,７００        ２,６００             １,４００

今 回 発 表 予 想            （Ｂ）      ９８,４００        ３,２００             １,７００

増 減 額          （Ｂ－Ａ）         ７００         ６００         ３００

増 減 率            （％）           ０.７         ２３.１         ２１.４

（ご参考）前期実績

  （平成 17 年 3月期通期）
     ８６,２８７        ５,２３７       ３,２２９

 ※ 業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                               以 上